
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r217,Obsluga-prawna-dla-Panstwowego-Gospodarst
wa-Wodnego-Wody-Polskie-w-zwiazku-z-bie.html
20.04.2024, 17:46

Obsługa prawna dla Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie w związku z bieżącą
działalnością Departamentu
Zarządzania Środowiskiem Wodnym

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej
Żelazna 59A
00-848 Warszawa

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r217,Obsluga-prawna-dla-Panstwowego-Gospodarstwa-Wodnego-Wody-Polskie-w-zwiazku-z-bie.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r217,Obsluga-prawna-dla-Panstwowego-Gospodarstwa-Wodnego-Wody-Polskie-w-zwiazku-z-bie.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/217,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/217,Obsluga-prawna-dla-Panstwowego-Gospodarstwa-Wodnego-Wody-Polskie-w-zwiazku-z-bie.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/d79cdd2f533f22e.png


tel.22 375 37 73

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
KZGW/KZT/37/2020

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
19.06.2020 16:00

Termin składania ofert
29.06.2020 11:30

Termin otwarcia ofert
29.06.2020 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest obsługa prawna dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie w związku z bieżącą działalnością Departamentu Zarządzania Środowiskiem
Wodnym. Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Opis zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych zawiera pkt 7.2 Ogłoszenia o
zamówieniu.

Warunki realizacji umowy
Warunki realizacji umowy zawiera Załącznik nr 4 do Ogłoszenia o zamówieniu.



Branże CPV

79111000-5 - Usługi w zakresie doradztwa prawnego

79112000-2 - Usługi reprezentacji prawnej

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 340.63 KB

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia pdf, 163.49 KB

Załącznik nr 2 - Formularz oferty doc, 97 KB

Załącznik nr 3 - Oświadczenie doc, 63 KB

Załącznik nr 4 - Wzór umowy pdf, 187.99 KB

Załącznik nr 5 - Wykaz usług rtf, 138.56 KB

Załącznik nr 6 - Wykaz osób docx, 24.88 KB

Załącznik nr 7 - Wykaz osób (do kryterium) docx, 22.71 KB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 173.45 KB
Dodano po publikacji w dniu 10.07.2020 14:23:24

Informacja o udzieleniu zamówienia pdf, 175.05 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.08.2020 11:55:22

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

06.08.2020 13:33:04

Anna Paśniczek

Postępowanie zakończono

Informacja

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/746,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/746,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/748,Zalacznik-nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/748,Zalacznik-nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/749,Zalacznik-nr-2-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/749,Zalacznik-nr-2-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/750,Zalacznik-nr-3-Oswiadczenie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/750,Zalacznik-nr-3-Oswiadczenie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/751,Zalacznik-nr-4-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/751,Zalacznik-nr-4-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/752,Zalacznik-nr-5-Wykaz-uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/752,Zalacznik-nr-5-Wykaz-uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/753,Zalacznik-nr-6-Wykaz-osob.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/753,Zalacznik-nr-6-Wykaz-osob.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/754,Zalacznik-nr-7-Wykaz-osob-do-kryterium.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/754,Zalacznik-nr-7-Wykaz-osob-do-kryterium.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/2455,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/2455,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4530,Informacja-o-udzieleniu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4530,Informacja-o-udzieleniu-zamowienia.html


Postępowanie zakończone

Wybór oferty
Mirosław Pawełczyk
Poznańska 13 /15
00-680 Warszawa

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions



	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


